Załącznik nr 4 do SWZ – Wykaz dostaw
WYKAZ DOSTAW
nr Postępowania: …………………………………………
Składając ofertę w postępowaniu pn. 
„Dostawa nowych pojazdów - naczep na potrzeby PKS sp. z o.o. 
z siedzibą w Kamiennej Górze”
[bookmark: _Hlk40957119]w imieniu Wykonawcy:
	…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
…………………………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres) 



w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu przedkładamy niniejszy wykaz wskazujący spełnienie warunków udziału
	L.p.
	Wymóg z SWZ
	Opis dostaw
(przedmiot, miejsce wykonania
	Wartość brutto
	Czas realizacji
od – do
(dzień-miesiąc-rok)
	Nazwa podmiotu, na rzecz którego roboty te zostały wykonane
	Doświadczenie własne Wykonawcy / Wykonawca
polega na wiedzy
i doświadczeniu innych
podmiotów

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6

	1
	
	
	……………………………
zł 
	
	
	
Własne / oddane do
dyspozycji przez ………………………


	2
	
	
	……………………………
zł 
	
	
	
Własne / oddane do
dyspozycji przez ………………………

	3
	
	
	……………………………
zł
	
	
	Własne / oddane do
dyspozycji przez ………………………



UWAGA: Wykonawca jest zobowiązany wypełnić wszystkie rubryki podając kompletne, jednoznaczne i nie budzące wątpliwości informacje, z których wynikać będzie spełnianie opisanego warunku wiedzy i doświadczenia do każdego zakresu należy dołączyć dowody, 
że dostawy zostały wykonane należycie, zakres informacji został zawarty w Zapytaniu ofertowym.




	…………….., dnia …………… r.
(miejscowość, data)
	………………………………………
(podpis/y upełnomocnionych przedstawicieli Wykonawcy)





